
segunda-feira, 24 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00086 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO Nº 009/2012 

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica que realizará licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº. 009/2012 no dia 08/10/2012, às 09:00 horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Dr. 
Octavio de Araújo nº44, Centro, CEP 44.280-000, Teodoro Sampaio - BA, Telefax: 75 3237-2137-
R34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MOBILIÁRIOS ODONTOLÓGICOS; 
HOSPITALARES; ADMINISTRAVOS E AFINS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE. Os 
interessados deverão adquirir o referido Edital, bem como pedidos de esclarecimentos no endereço 
acima citado, das 08:30 às 13:30h. A retirada do Instrumento Convocatório faz-se-a mediante 
pagamento prévio do DAM no valor de R$ 10,00 (Dez Reais) no Setor de Tributos, tel. 75 3237-
2137.R- 24. Teodoro Sampaio, 24 de setembro de 2012. José Miguel Brito Sacramento– Pregoeiro 
Oficial. 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB9428216A330B9455230EBBBF82353


